Viſio auguſtini.

¶ Ed ut merita ſciſſimi hieronimi nō lateāt qd̄ erga me ānuēte dīna demētia ī ipſo ſui obitus die acciderit enarra re. Eodē nanq̄ die ⁊ hora quoz exut⁹ putredis ⁊ imūditie carnis toga. Hieronim⁹ ſciſſim⁹ veſtimētū p̄petue imortalitatis ⁊ ineffimabilis letitie iduit dū ypone ī cellula mea geſcēs quide cogitarē q̄l̄ieſſet aiabus

beatorum quod cum christo gaudet glorie
et letitie quantitas. Lupus idem ex
hac materia breuiter componere tra-
ctatum precepit in pulcherrimo seueri
quondam venerabilis martini episcopi
thuronensis discipuli. Carta cala-
mo pugillarique in manibus susce-
ptis breuiter vellet scribere epi-
stolam sanctissimo hieronimo desti-
nanda quequid ex hoc sciret rati-
deret. Scieram enim in te difficili
questione a nullo alio viventium
meo posse euidentius edoceri.

Cumque iam scribens saluta-
tione exordium ieronimum
prenotarem. Ineffabile su-
bito lumine nostris inuisum tempus nostris
quod mimelinguis delectandum cum in-
effabili iauditaque odoribus omnium
flagrantia cellula in qua stabam in-
trauit hora iam completorum quo a
me viso stupore admirationeque
comotus animi et membrorum virtu-
tes amisi. Nesciebam tunc quod de-
xtera mirabilis dei exaltasset:
seruum suum notas faciens in popu-
lis virtutes suas. Nesciebam et quod
deus miseratorem suum suum fidelem
a carnis immunditibus dissoluisset
et tam sublimem eum in celo sedem prepa-

rasset. Nesciebam certe inuestiga-
biles vias domini: nesciebam thesau-
ros infinite dei sapientie et scientie
secreta et occulta dei iudicia non
agnoscebam quoniam quos vult facit
sua infallibili sapientia ad sui a-
gnitionem venire quos autem vocat
predestinat iustificat et beatificat
per ut decreuit conuenire. Itaque
quod tale oculi mei nunquam prospexerant
lucem talem olfactus meus odorem
non senserat: tam nouam tam inau-
ditis miris obstupebam.

Mater hec autem meis in me
presepibus cogitationibus
quod hoc esset de luce hec dicens
ba vox emicuit. Augustine au-
gustine quod quis: putas ne breui
immittere vasculo mare totum bre-
ui includere pugillo terrarum or-
bas. Celum frenare: ne visitatos
exerceat motus quod oculus nullus
hominum videre potuit tuus vide-
bit: quod auris nulla per sonum hausit
audiet tua: quod cor humanum nulla-
tenus intellexit nec etiam cogita-
uit estimare te posse intelligere:
infinite rei quis inquit finis: im-
mensa qua mensura medieris po-
tius totum mare in artificio clau-

deretur
rui orbem p
potius a
sisteret c
quis bea
unt min
nisi ut eg
Discurre
Impossit
donec tu
hic non qu
quo tam
ri possum
ercere op
que hic al
pis totali
Inde qu
p
in
quasi vig
aliquale si
mebunda
mibi foret
gloriosus
la pperas
cia eloqui
vellem non
nomine in qu
ronimi illu